
N.: 024-909-000406330

22 DE diciembre DE 2024CARLOS JULIO AROSEMENA VIA RACAR

0969193933 0190072002001

Proveedor:
Direccion:
Telefono:

Fecha:
CI / RUC:

Codigo Descripcion Cantidad Precio Suma

GERARDO ORTIZ E HIJOS CIA LTDA

Forma de Pago: CREDITO

21218

FACTURA

PORTA VAJILLAS  JQY18-2256IZGE000090 1.8633 33.5418.0000

02/01/2025 18.25.40 bsoto SigNum (AustroSoft)

0.00

33.54
0.00
5.03
N/A

38.57

Subtotal Tarifa 0%

Subtotal IVA
Descuento

IVA
Flete

TOTAL

SON: Treinta y ocho con 57/100 dólares

Proveedor Cliente

18# art. comprados

Observaciones : Subtotal Contrucción 0.00


