FACTURA N.: 024-909-000406330

Proveedor: GERARDO ORTIZ E HIJOS CIA LTDA

Direccion: CARLOS JULIO AROSEMENA VIA RACAR Fecha: 22 DE diciembre DE 2024

Telefono: 0969193933 CI / RUC: 0190072002001 Forma de Pago: CREDITO

 Codigo
 Descripcion
 Cantidad
 Precio
 Suma

 IZGE000090
 PORTA VAJILLAS JQY18-2256
 18.0000
 1.8633
 33.54

SON: Treinta y ocho con 57/100 dólares		Subtotal Tarifa 0%	0.00
Observaciones:		Subtotal Contrucción	0.00
		Subtotal IVA	33.54
		Descuento	0.00
		IVA	5.03
Proveedor	Cliente	Flete	<u>N/A</u>
		TOTAL	38.57